ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО БОГАШЕВСКОМУ ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №2

Р Е Ш Е Н И Е

 «06» августа 2017 года                                                                                                 № 3

Об отказе в регистрации Дорошенко Галины Григорьевны, выдвинутой в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета Богашевского сельского поселения четвертого созыва по Богашевскому пятимандатному избирательному округу № 2

Согласно пункту 3 ст. 32, подпунктов б), з), и) пункта 8 статьи 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,  в соответствии с подпунктом д) пункта 18 статьи 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области» и принимая во внимание Ведомость проверки подписных листов от 03.08.2017 г., Итоговый протокол проверки подписных листов в поддержку выдвижения кандидата от 03.08.2017 г.
[bookmark: _GoBack]Окружная избирательная комиссия по Богашевскому пятимандатному избирательному округу №2 решила:
1. Отказать Дорошенко Галине Григорьевне, выдвинутой в порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом в депутаты Совета Богашевского сельского поселения четвертого созыва по Богашевскому пятимандатному избирательному округу №2, 6 августа 2017 года в 15 часов 07 минут.
2. В течение одних суток с момента принятия решения выдать  Дорошенко Галине Григорьевне  копию настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Богашевского сельского поселения «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения», на сайте Администрации Томского района.

Председатель                                                                                                 С.А. Кабанова

Секретарь                                                                                                     А.И. Москалева